
tipologia di utenza e/o di utilizzo
PALESTRA

ALTRE SOCIETA'/ASSOCIAZIONI € 187,12 € 11,07/ora € 11,07/ora

FIDAL (Federaz.Atletica Leggera)

 -  - € 139,83/giorno

POLO NAZIONALE ARBITRI  € 934,57/anno – compresiva di quota iscrizione annuale e di quote pro-capite annuali 

SCUOLE  -

 -  - 

 -

 -  -  -

Soggetti vari per MANIFESTAZIONI  -  - € 139,83/giorno

 -  - € 93,56/giorno

Soggetti vari per CENTRI ESTIVI 

€ 46,28/settimana  -  - 

€ 46,28/settimana  -  - 

INGRESSO ATLETI "OSPITI"  -  -
per ciascun atleta € 9,05/giorno

allenatore/accompagnat. GRATUITO

€ 35,21: n. 52 ENTRATE

€ 18,11: n. 10 ENTRATE

Manifestazioni 

fino a 5 giornate tariffa intera (€ 139,83)

da 6 a 10 giornate tariffa ridotta del 20% (da applicare dal 1^ giorno, per tutti i giorni di utilizzo) Visto, il dirigente Settore 2

oltre 10 giornate tariffa ridotta del 30% (da applicare dal 1^ giorno, per tutti i giorni di utilizzo) dr. Raffaello Muraro

1/2 giornata (mattino o pomer.) tariffa ridotta del 50%

CAUZIONE € 340,00 esente iva  (come previsto da Protocollo uso approv.con DD 393/2024) 

IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE "G.POLI" DI VIA RIBOLI – TARIFFE UTILIZZO IMPIANTO ANNO 2025, oltre IVA

Per le associazioni/società sportive utenti impianto le tariffe 2025 si applicano ad inizio stagione sportiva, quindi dal mese di settembre 2025

TARIFFE ANNUALI (per 
anno solare 

1.1.2025/31.12.2025). 
Per le 

associazioni/società 
sportive utenti 

dell'impianto le tariffe 
si applicano all'inizio 

della stagione sportiva, 
quindi ad inizio anno

Struttura VIA RIBOLI 8

ATRIO
Ex Foresteria

QUOTA
ISCRIZIONE

Annuale

QUOTA
PRO-CAPITE

Annuale

PISTA ED
AREE ESTERNE

TENDONE
"ex Piscina"

Utilizzo orari
Pomerid./Serali

SALA
MUSCOLAZ.

(accesso solo con
Presenza "tecnico")

SALA
RIUNIONI

Piano Terra

SALA
RIUNIONI

Piano Primo

SALA
MASSAGGI
Piano Primo

SOCIETA' DI ATLETICA ISCRITTA
All'ALBO COMUNE DI SCHIO

(compresa nella 
Quota forf. € 

934,57)

Under 21 – Over 65:
€ 18,11

Over 21 – Under 65:
€ 139,83

€ 934,57 per utilizzo intera stagione sportiva

GRATUITO

(location da 
utilizzare SOLO 

per raccolta-
iscrizioni, previ 

accordi diretti con 
soggetto-custode)

Tariffa A:
(Sogg.utente imp.)

€ 6,04/ora

Tariffa B:
(Soggetto

NON utente imp.)

€ 10,06/ora

imp. massimo

€ 28,17/ora

imp. massimo

€ 9,05/ora

imp. massimo

€ 9,05/ora

tariffa compresa con:
- quota iscriz.societaria
- quota pro-capite

€ 934,57/anno (quota forf. Utilizzo aree esterne – tendone + muscolazione)
+ 

€ 934,57/anno (quota forf. Atleti utenti)

FEDERAZ.SPORT. (diverse da FIDAL)

GRATUITO (pista ed aree esterne e tendone)
(se utilizzo in orari apertura impianto)

Liceo Tron/Zanella–Capo-fila Ist.Scol.Sup.Schio:
ACCORDO COMUNE-TRON/ZANELLA 

ENTI SOCIALI (es.ANFFAS)
(per attività disabili)

GRATUITO

(se utilizzo in orari apertura impianto)

PERSONALE FORZE ORDINE
(POLIZIA LOCALE, CARABINIERI, ...)
E
FORZE ORDINE IN PREPARAZIONE A
CONCORSI MILITARI E ATLETI DI 
INTERESSE NAZIONALE

GRATUITO

(se utilizzo in orari apertura impianto)

Assoc./Soc. Iscritte Albo Comune Schio
Per RITIRI

UTILIZZO IN ORARI
APERTURA IMPIANTO

INTEGRAZIONE//SETTIMANA SE UTILIZZI OLTRE 
ORARI APERTURA

"PACCHETTI 
ENTRATE" 

OVER 21 – UNDER 65 

Validità annuale

RAFFAELLO
MURARO
08.11.2024
17:58:14
GMT+02:00



IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE VIA RIBOLI

ORARI DI APERTURA IMPIANTO ANNO 2025

giorni orari apertura "pista" – spazi aperti orari massimi apertura spazi/chiusi – spogliatoi

Da LUNEDI' a VENERDI' 9.00/12.00 15.00/20.00   fino alle ore 22.00

SABATO 9.00/12.00 Chiuso   =>

DOMENICA e FESTIVI aperto solo per manifestazioni

giorni orari apertura impianto (spazi aperti e spazi chiusi/spogliatoi)

DAL LUNEDI'  AL VENERDI' 9.00/11.00 16.00/20.00 (salvo Centri Estivi)

SABATO 9.00/11.00  -

aperto solo per manifestazioni

STAGIONE SPORTIVA
(da metà Settembre a metà Giugno)

salvo apertura ore 15.00/18.00, se valutato da Amministrazione,
In base a richieste/necessità da parte utenti

PERIODO ESTIVO
(da metà Giugno a metà Settembre)

SABATO POMERIGGIO,
DOMENICA e FESTIVI

Visto, il dirigente Settore 2
dr. Raffaello Muraro
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